
２０２１年祝日の移動のご案内

2021年7月16日
ビズネット株式会社お客様各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はビズネットをご利用いただき、
誠にありがとうございます。

東京オリンピック・パラリンピック競技大会開催に伴い2021年の祝日が移動となりました。
それに伴いまして、弊社営業日を変更いたします。

ご不便をおかけして申し訳ありませんが、お問合せやご注文の際には、今回ご案内させて頂
きます日程にてお願い申し上げます。

■祝日の移動について

オリンピック・パラリンピック開催期間中は、関連施設周辺で渋滞が予想されるため、遅延等
が発生する場合がございます。お客様には期間中ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理
解を賜りますようお願い申し上げます。

変更前（例年） 変更後（2021年）

祝日
営業日のため通常通
りの対応となります。

休業日のため翌営業日の
対応となります。

海の日
（オリンピック開会式前日） 7月19日（月） 7月22日（木）

スポーツの日
（オリンピック開会式当日） 10月11日（月） 7月23日（金）

山の日
（オリンピック閉会式当日） 8月11日（水）

8月8日（日）
8月9日（月）「振替休日」

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター フリーコール 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日 午前9時～午後6時（土日祝日・休業日を除く）


